อำนาจเจริญ พื้นที่ ๒๔๐ ไร่ โครงการพัฒนาที่ดินเพื่อสนับสนุนการปรับเปลี่ยนการผลิตในพื้นที่ไม่เหมาะสม

 วงเงินงบประมาณ ๔๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ตาม Agri-Map ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น จ้างก่อสร้าง

     ตามรายการ ดังนี้๔๘๐,๑๐๙.๘๔ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งร้อยเก้าบาทแปดสิบสี่สตางค์)

 

  จัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ 

พื้นที่ ๒๔๐ ไร่ เลขที่แบบ พด.๔ 

อจ.๑๓/๒๕๖๘

จำนวน ๑   แห่ง

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้